


  
      
        
          
    
      
        
        Menu
      
    


    
        

            
              [image: <b>RODINNÉ DOMY</b>KNOVÍZ 22]
              
            
        



    


  
  
  
 

  
    
        
            
              	Úvod
	O projektu
	Jarní akce
	Nabídka domů
	Vzorový dům
	Ceník
	Lokalita
	Standardy
	Galerie
	Financování
	Rodinný dům Family L
	Rodinný dům Family L plus
	Rodinný dům Family XL
	Kontakt


            

        



    

  



        

      

    
      




TUDY CESTA NEVEDE


Stránku jsme nenašli - chyba 404.

Je možné, že byla přesunuta na novou URL adresu, nebo již dále není dostupná. 





Zpět na úvod




[image: ]



    

      
        




DEVELOPER:


 Knovíz 22 s.r.o.

IČ: 10905171

Ke Statenicím 28, Tuchoměřice  

+420 604 20 84 83





 ZAVOLEJTE NÁM


 +420 604 98 28 48



 NAPIŠTE NÁM





info@knoviz22.cz





 SLEDUJTE NÁS


 	
	










INFORMACE


Veškeré informace, jakkoliv publikované na těchto stránkách, jsou nezávazné marketingové informace obecné povahy, které nelze považovat jako nabídku na uzavření smlouvy ani se jich nelze dovolávat. Veškeré plány, rozměry, plochy, zákresy nábytku, vizualizace a vyobrazení kvality a barvy povrchových materiálů mají ilustrativní charakter a nemusejí zcela odpovídat finální podobě a stavu dokončených nemovitostí. Společnost si vyhrazuje právo na jejich změnu bez předchozího upozornění. Konkrétní smluvní i obchodní podmínky budou sděleny při jednání s prodejcem nebo v sídle naší společnosti.










©2022 ProBydlení s.r.o. Všechna práva vyhrazena | Nastavení cookies |  Podmínky použití a ochrana osobních údajů



 Tento web běží na  solidpixels.




      

  


    
  
    
      
        Používáme soubory cookies.


Pomáhají nám ke správnému fungování obchodu, k poskytování funkcí sociálních sítí, personalizaci obsahu a inzerce a k analýzám jeho návštěvnosti.


      


      
        
          
            
            
              

              Funkční cookies
            
          

          
            Zprostředkovávají základní funkčnost stránky, web bez nich nemůže fungovat.
          

        


          
            
              
              
                

                Analytické cookies
              
            

            
              Počítají návštěvnost webu a sběrem anonymních statistik umožňují provozovateli lépe pochopit své návštěvníky a stránky tak neustále vylepšovat.
            

          


          
            
              
              
                

                Marketingové cookies
              
            

            
              Shromažďují informace pro lepší přizpůsobení reklamy vašim zájmům, a to na těchto webových stránkách i mimo ně.
            

          

      

    

    
      Odmítnout
      Správa souhlasů
      Povolit vybrané
      Povolit vše
    

  





  






